
Fermata Orario

Orgiano Via Giovanni PaoloII  20 06:54

Orgiano Via Giovanni PaoloII  36 06:54

Orgiano Via Giovanni PaoloII  81 06:54

Orgiano, Via della Pescheria 23 (incrocio via faccin) 07:00

Orgiano Via Faccin 34 07:03

Orgiano, Via Pilastro 13(entrata palestra) 07:05

Orgiano Via Faccin 1 07:08

Orgiano,Via Teonghio 179 07:10

Orgiano,viaTeonghio 181 07:10

Orgiano, Via Sabbioni 7/1 07:11

Orgiano, Via Sabbioni 20 07:11

Orgiano,viaTeonghio 95 07:12

Orgiano,via Teonghio 59 07:12

Orgiano, Via Teonghio 51 07:12

Orgiano, Via Teonghio 53 07:13

Orgiano, Via Teonghio 28 07:13

Orgiano, Via Teonghio 31 07:13

Orgiano, Via Ronego 9 07:14
Orgiano, Via Villa Veronese 4 07:14
Cologna Veneta, Via San Rocco 32C 07:15

ARRIVO SCUOLA SECONDARIA di Orgiano via D. Alighieri 07:20

Si raccomanda di essere presenti alla fermata qualche minuto prima dell'orario di 

passaggio previsto, al fine di evitare ritardi e prolungate permanenze degli alunni 

sull'autobus

ATTENZIONE: ORARI DEFINITIVI

ANDATA ORGIANO LINEA 1

TUTTI I GIORNI (LUN-SAB) 07:45

SCUOLA SECONDARIA di Orgiano

 via D. Alighieri



Fermata Orario

Orgiano, Via IV Novembre 80 07:25
Orgiano, Via Ronego 2 07:25
Orgiano, Via Ronego 10 07:27
Orgiano, Via Ronego 20 07:27
Orgiano, Via Villa Veronese 4 07:29

Orgiano, Via Groggia 20C 07:30

Orgiano via Groggia incrocio 07:30

Orgiano via Groggia 18 incrocio 07:30

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 37 07:33
Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 27 07:35
Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 24 07:35
Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 22 07:35
Orgiano Via Campagnola 2 7.35
Orgiano, Via Pradonego 24 07:45

Orgiano, Via Pradonego 30 07:45
Orgiano, Via Pradonego 24 07:45
Orgiano, via Pradonego, 7 07:47
Orgiano, Via Mottarella 38 07:51
Orgiano, Via XXV Aprile 26 07:52
Orgiano, Via Monte delle Piume 22 07:55

Orgiano, piazza alpino 10 07:58

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA di Orgiano via Perara 2 08:05

TUTTI I GIORNI (LUN - VEN) 8:05

SCUOLA PRIMARIA di Orgiano + (4/5 EX PILASTRO)

 via Perara 2                                                                                     

SCUOLA D'INFANZIA di Orgiano 

via Libertà



Fermata Orario

Orgiano, Via Perara 5 08:07
Orgiano, Via IV Novembre 6 (vicino farmacia) 08:08
Orgiano, Via Fornetto 9 08:10

Orgiano, Via Risorgimento 30 08:12

Orgiano, Via Cree Storte 31 08:13
Orgiano Via Teonghio 31 08:18

Orgiano Via Teonghio 32/1 08:19

ARRIVO SCUOLA D' INFANZIA di Orgiano via Libertà 08:30

TUTTI I GIORNI (LUN-VEN) 

SCUOLA D'INFANZIA di Orgiano 

via Libertà


